平成 22 年 11 月 9 日

各      位                                             会社名  日本輸送機株式会社（ニチユ）

          コード番号 7105 （東証・大証第一部）

 （ＵＲＬ http://www.nichiyunet.co.jp/）

代 表 者   取締役社長 裏 辻 俊 彦

問合せ先   専務取締役  二ノ宮秀明

TEL (075) 951-7171

（訂正・数値データ訂正あり）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 22 年 11 月９日に公表しました平成 23 年３月期通期（平成 22 年４月１日～平成 23 年 3 月 31 日）の

「業績予想の修正に関するお知らせ」に一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

訂正箇所
 １ページ
１． 平成 23 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）
訂正前

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 22年 8 月 4日発表）

72,200 1,290 1,290 700 14 円 92 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 71,700 1,100 1,000 600 12 円 79 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △500 △190 △290 △100  －

増 減 率            （％） 0.7 △14.7 △22.5 △14.3  －

（ご参考）前期実績
（平成 22年 3 月期）

65,903 △3  4 △805 △17 円 17 銭

以下、省略

訂正後

 （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 22年 8 月 4日発表）

72,200 1,290 1,290 700 14 円 92 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 71,700 1,100 1,000 600 12 円 79 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △500 △190 △290 △100  －

増 減 率            （％） △0.7 △14.7 △22.5 △14.3  －

（ご参考）前期実績
（平成 22年 3 月期）

65,903 △3  4 △805 △17 円 17 銭

 以下、省略

以 上